
 

 
 

Amendement ex artikel 35 Reglement van Orde voor de vergadering van de 

gemeenteraad Heerenveen 

 

Van      : PvdA 

 

Aan       : De voorzitter van de raad  

 

 

Naar aanleiding van agendapunt nr. : 16 

 

Betreft      : APV Sluitingstijden terrassen 

 

Raad in openbare vergadering 

bijeen d.d.     : 29 juni 2015 

 

 

Overwegende dat: 

 

Horeca instellingen gelegen buiten de horecaconcentratie in het centrum van Heerenveen 

met de sluitingstijden van de terrassen zoals nu geformuleerd in de APV voor 

omwonenden de nodige geluidsoverlast en andere vormen van hinder zou kunnen 

veroorzaken. 

 

Besluit: 

 

Een wijziging van Artikel 2.29a op de volgende punten: 

 

1. In lid 1 wordt tussen "inrichting" en "verboden" gevoegd: "in Heerenveen-Centrum" 

2. Er komt een nieuw lid 2, luidende: "Het is de houder van een openbare inrichting 

verboden bezoekers op het terras toe te laten of te laten verblijven op maandag, 

dinsdag, woensdag en donderdag tussen 00.00 en 08.00 uur en op vrijdag, zaterdag 

en zondag tussen 01.00 en 08.00 uur." 

3. De leden 2, 3 en 4 worden vernummerd naar "3, 4 en 5" 

 

 

Datum: 29 juni 2015 

 

Ondertekening(en), naam en partij: PvdA 

 

Dit amendement is: □ Aangenomen  □ Verworpen  □ Ingetrokken 

 

Stemverhouding: Fractie(s) voor:_______________ Fractie(s) tegen:_______________ 

 

 

Handtekening griffier: 


